Директору МКУ «СШ по санному спорту»
от________________________________________________

__________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) (полностью),
проживающего (ей) по адресу:
__________________________________________________

тел.______________________________________________
заявление
            Прошу зачислить моего сына (мою дочь)____________________________________
								Ф.И.О. полностью _____________________________________________________________________________________________

«___»________________________ г.р., ____________________________________________
							место рождения
обучающегося________________________________________________________________,
	(образовательное учреждение (дошкольное, общее, среднее и пр.), с указанием группы или класса)

проживающего________________________________________________________________

регистрация______________________________________________гражданство__________

СНИЛС

[bookmark: _GoBack]в МКУ «СШ по санному спорту» на отделение _санный спорт (натурбан) для прохождения спортивной подготовки

Сведения о родителях:

Мать_________________________________________________________________________
			Ф.И.О., тел.
Место работы,
должность ____________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________
Ф.И.О., тел.
Место работы, должность____________________________________________________________________

"____" ________________20____ г.             ____________________ (Подпись)

Ознакомлен(а) со всеми документами, регламентирующими деятельность  учреждения, в т.ч. с Уставом учреждения, программами, реализуемыми учреждением и прочими локальными актами.
"____" ________________20____ г.               ____________________ (Подпись)
Подпись в согласии на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего
"____" ________________20____ г.              ____________________ (Подпись)
Регистрационный номер заявления _______________Дата регистрации заявления «____»_______20___ г. ______________/_____________________/
					(подпись должностного лица, принявшего заявление)